SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ — UNIFESSPA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL Nº 02/2023 - ICSA – MONITORIAS

O Instituto de Ciências Sociais Aplicadas – ICSA, em conformidade com os Editais 06/2023 – DPROJ/PROEG (Programa de Monitoria

Geral) e 07/2023 – DPROJ/PROEG (Programa de Monitoria para disciplinas com práticas de laboratório) torna público o Resultado Final da

seleção de monitoria 2023.

RESULTADO FINAL

 MONITORIA GERAL

EDITAL 06/2023 – DPROJ/PROEG

CURSO  PERÍODO DISCIPLINAS BOLSA CLASSIFICAÇÃO
NOME DOS

CANDIDATOS
VOLUNTÁRIO

Administração
2023.2 Matemática Financeira 1

VAGA
1º Vinicius Lima de Souza Não houve inscrito

2023.4 Metodologia e Pesquisa em Administração

MONITORIA PARA DISCIPLINAS COM PRÁTICAS DE LABORATÓRIO

EDITAL 07/2023 – DPROJ/PROEG

CURSO  PERÍODO DISCIPLINAS BOLSA CLASSIFICAÇÃO
NOME DOS

CANDIDATOS
VOLUNTÁRIO

Administração
2023.2 Logística 1

VAGA
Não houve inscrito Não houve inscrito Não houve inscrito

2023.4 Gestão da Informação

Jornalismo
2023.2 Introdução ao Radiojornalismo 1

VAGA
1º Não houve inscrito

Deyvison Junior da Silva

Rocha 2023.4 Planejamento Gráfico

 Os candidatos aprovados em 1º lugar para as vagas com bolsa e o candidato aprovado para vaga de voluntário deverão enviar os documentos

abaixo relacionados para o e-mail tiagobethel@unifesspa.edu.br, até as 17h do dia 08/05/2023. Segue a relação de documentos:

a) Termo de compromisso do Monitor (disponível em: https://icsa.unifesspa.edu.br/images/arquivos/2023/Monitoria2023/Anexo_II_-

_Termo_de_Compromisso_de_Monitoria_Monitoria_Geral.docx);

b) Cópia legível do RG;

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ — UNIFESSPA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

c) Cópia legível do CPF (somente quando o CPF não estiver registrado no RG);

d) Cópia legível do comprovante de residência;

e) Cópia legível do cartão bancário ou do contrato de abertura de conta corrente ativa em nome do monitor, sendo vedada a utilização

de conta poupança (este item é exigido apenas para os monitores remunerados).

Rondon do Pará, 08 de maio de 2023